
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 488 |  www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

         Č.j.: TUL – 21/5815/04533 

         Datum: 22. 12. 2021 

 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í  
o obsazení míst akademických pracovníků a dalších zaměstnanců Technické 

univerzity v Liberci na základě výběrového řízení 

 

 

 

V souladu s §77 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů 

v platném znění, a podle čl. 2 odst. 9 Řádu výběrového řízení pro obsazování míst akademických 

pracovníků a dalších zaměstnanců Technické univerzity v Liberci děkan Fakulty přírodovědně-

humanitní a pedagogické Technické univerzity v Liberci vydává toto rozhodnutí jako výsledek 

výběrového řízení, které vyhlásil dne 29. 9. 2021 na místo:  

 

 

▪ lektor, asistent, odborný asistent na katedře fyziky 

 

 

 

 

 

▪ asistent, odborný asistent na katedře fyziky – pracovní místo nebude obsazeno.  

 

 

 

 

 

 

        

……………………………………….. 

podpis děkana  

Číslo uchazeče: 512 253 

Datum nástupu: 1. 3. 2022 Úvazek: 100 % 
Zařazení 

(kategorie): 
A3 


